

ÅRSREDOVISNING

för

Lodus Academy AB

Org.nr. 559219-1877

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johnny Oduya, Styrelseledamot
2023-07-24

Styrelsen för Lodus Academy AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01-2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremål för bolagets verksamhet är konsultation och föreläsningar inom träning och kost samt anordnade av hockeyskolor.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020
Nettoomsättning	8 499	20 351	307 126
Resultat efter finansiella poster	-45 543	-107 363	114 733
Soliditet (%)	57,28	12,75	87,29

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningsförändringen under året beror på att efterfrågan på bolagets tjänster minskat.

Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	90 164	-107 363	32 801
Erhållna aktieägartillskott	0	50 000		50 000
Balanseras i ny räkning	0	-107 363	107 363	0
Årets resultat	0	0	-45 543	-45 543
Belopp vid årets utgång	50 000	32 801	-45 543	37 258

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	32 801
Årets resultat	-45 543
Summa	-12 743

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	-12 743
Summa	-12 743

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		8 499	20 351
Övriga rörelseintäkter	2	0	205 446
Summa rörelsens intäkter m.m.		8 499	225 797
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-23 236
Övriga externa kostnader		-30 138	-120 718
Personalkostnader	3	-23 539	-189 183
Summa rörelsens kostnader		-53 677	-333 137
Rörelseresultat		-45 178	-107 340
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande kostnader		-365	-23
Summa resultat från finansiella poster		-365	-23
Resultat efter finansiella poster		-45 543	-107 363
Resultat före skatt		-45 543	-107 363
Årets resultat		-45 543	-107 363

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		56 751	0
Övriga fordringar		1 436	17 312
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-2 000	206 391
Summa kortfristiga fordringar		56 187	223 703
Kassa och bank			
Kassa och bank		8 862	33 462
Summa kassa och bank		8 862	33 462
Summa omsättningstillgångar		65 049	257 165
Summa tillgångar		65 049	257 165

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		32 801	90 164
Årets resultat		-45 543	-107 363
Summa fritt eget kapital		-12 743	-17 199
Summa eget kapital		37 257	32 801
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	24 623
Skatteskulder		0	6 525
Övriga skulder		27 792	193 217
Summa kortfristiga skulder		27 792	224 365
Summa eget kapital och skulder		65 049	257 166

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkning

2 Övriga rörelseintäkter

Intäktslag	Belopp
Övriga rörelseintäkter	0
Hyes- och arrandeintäkter	0
Provisionsintäkter, licensintäkter och royalties	0
Återvunna, tidigare avskrivna kundfordringar	0
Valutakursvinster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär	0
Erhållna offentliga bidrag	0
Övriga ersättningar, bidrag och intäkter	0
	2022-12-31
Summa	0

3 Medelantal anställda

Bolaget har haft en anställd utan lön. Bolaget har betalat denne anställds utbildningskostnader och friskvård.

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantal anställda	1	1

Noter till balansräkning

4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	22 405	22 405
Utgående anskaffningsvärden	22 405	22 405
Ingående avskrivningar	-22 405	0
Utgående avskrivningar	-22 405	
Årets nedskrivningar	0	-22 405
Utgående nedskrivningar		-22 405
Redovisat värde	0	0

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Johnny Oduya

Johnny Oduya

2023-06-09

Styrelseledamot